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DIFFUSO A CURA DEL SERVIZIO SEGRETERIA PARTICOLARE

LA BANCA D’ITALIA COMUNICA L'ESITO DEI COLLOCAMENTI SUPPLEMENTARI

DI TITOLI DI STATO, RISERVATI AGLI OPERATORI SPECIALISTI,
NELLA GIORNATA DEL:

15-02-2012

SVOLTI

TIPO TITOLO
EMISSIONE
SCADENZA
ISIN/TRANCHE

IMP . OFFERTO
IMP.RICHIESTO
IMP . ASSEGNATO
IMP.CIRCOLAZIONE

BTP 6,00 %

15-11-2011

15-11-2014
ITO004780380/08

400.000.000
343.568.000
343.568.000
14.495.276.000

BTP 3,00 %

01-11-2010

01-11-2015
ITO004656275/ 10

68.567.000
38.168.000
38.168.000
16.260.912.000

BTP 4,00 %

01-08-2006

01-02-2017
ITO004164775/20

131.433.000
74 .229.000
74.229.000
25.598.455.000




